
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Sabela David
Téma: Inteligentní video-přehrávač (id 19416)
Vedoucí: Kapinus Michal, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce navazuje na projekty Videoterror a CEVU které byly nebo jsou řešeny na naší fakultě. Na rozdíl od

těchto projektů zadání specifikuje detekci událostí v reálném čase z kamer dohledových systémů. Zadání bylo
splněno.

2. Práce s literaturou
 Autor si většinu literatury vyhledával sám a aktivně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní především v letním semestru. Na dohodnuté konzultace chodil řádně připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Aplikace byla dokončena v dostatečném předstihu. Technická zpráva byla dokončována na poslední chvíli,

nicméně její obsah byl dostatečně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není známa
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Pan Sabela pracoval pečlivě, průběh řešení dostatečně konzultoval a v rámci možností vždy zapracoval poznámky

vedoucího. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

